
Wyjaśnienia treści i zmiana zapytania ofertowego 

Dotyczy: Zapytania ofertowego "Zakup walizek kryminalistycznych, manekinów, zestawu do 

pozoracji ran"; dla części III: 7 zestawów do pozoracji ran 

Do Zamawiającego w dniu 21 lipca 2023 r. wpłynęły pytania, Zamawiający udziela odpowiedzi 

i dokonuje zmian opisu przedmiotu zamówienia i umowy:  

Pytanie nr 1 - CE 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację zapisu – „5. Wymagania dotyczące 

jakości wyrobu: wyrób medyczny oznaczony znakiem CE”. Zestaw do pozoracji ran nie jest 

wyrobem medycznym oraz według naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentów 

modele nie posiadające elektroniki nie wymagają deklaracji zgodności/certyfikatu CE 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i usuwa pkt 5 z opisu przedmiotu zamówienia dot. 

części III. 

Pytanie nr 2 – termin realizacji – część III 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 56 

dni roboczych od dnia podpisania umowy. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent 

produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza 

granicami kraju (USA), co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizacje dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia w części III i 

dokonuje zmiany w treści wzoru umowy i zapytania ofertowego: 

Wzór umowy - § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Termin realizacji dostawy  

Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w zakresie dostawy,  

o którym mowa w § 1 ust. 1 umowy  w nieprzekraczalnym terminie (Postanowienia umowy 

zostaną odpowiednio dopasowane w zależności na którą część umowa jest zawierana) dla 

części I: 30 dni, dla Części II: 7 dni, dla Części III: 56 dni roboczych 

od dnia następnego po podpisaniu niniejszej umowy.” 

Zapytanie ofertowe - ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

” Termin realizacji zamówienia: 

dla części I: 30 dni, 

dla części II: 7 dni, 



dla części III: 56 dni roboczych 

od dnia następnego po podpisaniu umowy.” 

Pytanie nr 3 – dotyczy części III 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw do pozoracji ran nieposiadający w 

zestawie krwawiących ran na paskach, ale w zamian posiadający w zestawie wyłącznie rany 

przyklejane- 30 ran ? Proponowany zestaw oprócz ran postrzałowych i akcesoriów 

wymaganych przez Zamawiającego posiada w zestawie rany takie jak: wynikające z 

samookaleczenia, wykonana nożem z pojedynczym ostrzem, rana wykonana nożem z 

podwójnym ostrzem, wybroczyna, krwawy wylew podskórny czy złamanie otwarte kości 

ramiennej. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w części III, pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

” Zestaw powinien zawierać: 

1. rany przyklejane i/lub krwawiące rany na paskach (kompletne z rezerwuarem na sztuczną 

krew i pompką) - min. 20 elementów pozorujące obrażenia różnego rodzaju (między innymi 

rana postrzałowa z dalekiego zasięgu, rana postrzałowa ze średniej odległości, rana 

postrzałowa ze średniej odległości odpryskowa, rana postrzałowa wylotowa, kontaktowa 

rana postrzałowa z ręcznej broni palnej)”. 

Zamawiający usuwa pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia w części III. 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do: 28 lipca 2023 r.  

do godz. 15.00.  

Ust. 5 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: „Termin i sposób składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 28 lipca 2023 r.  do godz. 15.00”. 


